07/11/19064 a Treviso, C.F. LSTNRC64S07L407O.  

Nella sezione D viene precisato �A CHERRY BANK S.P.A., CEDE PRO 

SOLUTO AL SIGNOR LUISETTO ENRICO CHE ACCETTA, IL CREDITO 

CHE LE PARTI DICHIARANO DI ESSERE, ALLA DATA DEL 11 GENNAIO 

2024, PARI AD EURO 285.021,36 

(DUECENTOOTTANTACINQUEMILAVENTUNO VIRGOLA TRENTASEI) 

COMPRENSIVO DI INTERESSI DI MORA E SPESE LEGALI, DERIVANTE 

DAL RESIDUO CONTRATTO DI MUTUO A ROGITO DEL NOTAIO 

BARAVELLI FRANCESCO GIA' IN TREVISO DEL 02. 07.2019 REP. N. 

79524, IVI REGISTRATO IN DATA 4 LUGLIO 2019 AL N. 650 SERIE 1T,

[...]

TERRITORIO DI TREVISO IN DATA 04.07.2019 AI NN. 26027/4302, 

SURROGANDO IL CESSIONARIO IN TALE ISCRIZIONE CHE ANDRA' 

TRASFERITA A FAVORE DEL SIGNOR LUISETTO ENRICO, CON 

RELATIVA DOMANDA DI ANNOTAZIONE. IL PREZZO DI TALE 

CESSIONE E' CONVENUTO IN EURO 130.000,00 (CENTOTRENTAMILA 

VIRGOLA ZERO) SOMMA CHE VIENE DAL CESSIONARIO VERSATA AL 

CEDENTE A MEZZO DEL SIGNOR DE PAOLIS FOGLIETTA SIMONE 

MEDIANTE ASSEGNO CIRCOLARE EMESSO IN DATA 24 DICEMBRE 

2024 DALLA BANCA UNICREDIT SPA FILIALE DI RONCADE, MUNITO 

DELLA CLAUSOLA DI NON TRASFERIBILITA', INTESTATO ALLA PARTE 

CEDENTE, RECANTE IL N. 7406864931-11 E PER LA QUALE LA BANCA 

RILASCIA AMPIA E FINALE QUIETANZA. INOLTRE LA CESSIONE E' 

FATTA SOTTO L'OSSERVANZA DEI SEGUENTI PATTI FRA LE PARTI 

CONVENUTI: - NEL SUDDETTO PREZZO DI EURO 130.000,00 

(CENTOTRENTAMILA VIRGOLA ZERO) SONO PURE COMPRESI GLI 

INTERESSI GIA' SCADUTI E NON ESATTI, NONCHE' QUELLI 

SUCCESSIVI CHE VERRANNO A MATURARE; - NELLA CESSIONE A 

FAVORE DEL SIGNOR LUISETTO ENRICO DEVONO ALTRESI' 

RICOMPRENDERSI TUTTE LE SPESE E I COMPENSI DI AVVOCATO